АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Славяносербск

О назначении лица, ответственного за переход администрации
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский

муниципальный округ Луганской Народной Республики на систему
электронного документооборота (СЭД)

Руководствуясь Положением об администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики:

1. Назначить Феденчука Андрея Васильевича, начальника отдела
технического обеспечения администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, лицом, ответственным за переход
администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики на
СЭД.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики Евтушенко Вадима Александровича.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципаль
Луганской Народной Республ С. А. Крамаренко